Vicerit dabo illi sedere in throno
meo sic ego vici et sedi in throno
cum patre meo. Hapiēcie-iij-bo
norum laborum gloriosus ē fru
ctus Luce-xij. Trāsiens ministri
bit illis Iōstet. vi. Dic honora
bitur homo quē rex honorare vo
luerit In sedib⁹ enim duodecim
sedētes cum dño iudicabunt sa
pien. x. Non est autem illū in labo
b⁹ et cō. la. il. (nūc anima mea) tā
git hic p̄ quid fiet ista seminacō
qz p̄ passionē turbacōis q̄ in p
rimo sibi immebat. Cōtinuat at
ad p̄cedens quia dixerat de pdicā
one et odio sensualis anime et iō
hui⁹ turbacōem oñdit in seipso
ōnibus ministris sequentibus.
Dicit aut̄ quatuor. anime scilicet
turbacōem. racōis régime in tur
bacōe. oracōez ad patrē et turba
cōmis utilitate. Dicit ergo: nunc
anima mea: sensualis (turbata
est) et ideo ad modū odītis me
habeo ad ipam et scennio ēnī i
sacramis Math. xxvi. Tristis ē
anima mea usqz ad mortē Mat
th. xiii. Cepit pauei tebere. Ma
th. xxvi. Cepit contristari me
stus eē. In hoc em oñdit in se esse
sensualē animā q̄ refugiebat
mortis picula. ps. Conturbata
sunt ōnia ossa mea et anima mea
turbata est valde. In hoc ergo si
mili⁹ ē nobis effectus. (Et quid
dicam?) nō est verbum angusti
ati⁹ verbum ex racōe eligētis et

hoc ē: qd dicaz: glo. scio qd agā
Job. xxiij. Nō perij ppter immē
tes tenebras nec operuit faciem me
am caligo ac si dicat. Non rece
dam a cepto proposito ppter tio
rem periculorum sed ex ratione se
fualitatem superans voluntatem
meaz voluntati diuine conforma
bo. in hoc nobis dans exempluz
vt similiter faciamus. ii. Paral.
vicefimo. Cum ignoram⁹ quid
agere debeamus hoc soluz habe
mus residui vt oculos nostros
dirigam⁹ ad te. Et hoc est quod
dicat (Pater saluifica me ex hac
hora) hoc est salua me educens ex
hac hora angustie quā oracionē
vt dicunt antiqui prepositinus et
Wylhelmus formabat racō pro
sensualitate sicut aduocatus ali
cius in causa proponeret p̄ ali
quo qui nesciret aduocare pro
seipso. Math. vicefimo sexto p̄
si fieri potest transeat a me calix
iste Job quinto. Saluum faciet
egenum de gladio oris eorum et
de manu violenti pauperem Job
vicefimo secundo. Saluabit in
nocē saluabitur autem mundi
cia manuum suarum (Hed pro
pterea) supple ut per passionem
clarificer (veni i hanc horā) pas
sionis Hebreor⁹ duodecim Aspi
cientes in autorem fidei et consū
matorem illexum qui proposito
sibi gaudio sustinuit crucē osuſio
ne st̄pta atqz i de⁹ sedis vi sedz

246

Et in hoc p[ro]pt[er] q[uod] volūtate passus
est licet sensualitas morte abhor-
ruerit. psa. liij. Oblatus est q[uod] ipse
voluit. ps. volūtaie sacrificabo ti-
tibi. (Pater clāificā nōmē tuū)
q[uod] clāificat me a mortuis susci-
tādo. q[uod] in hoc nōmē tuū id est
nota p[re]tati tue quam p[re]dicauī
apud o[n]es clāificabit. Dan. iij.
Undicatum nōmē tuū q[uod] ē sāctū
Ezech. xxxvi. Nō p[ro]pter vos ego
faciam ait dom[us] isrl. notū sit tñ
vobis h[ab] p[ro]pter nomen meū mag-
nū. ps. Tu autē dñe miserē mei
a re-me et ve-e. (Venit ergo vox
de celo) Hic iducat deriuādē ad
gentiles scāificacōis testionū. ps
ista diuidit in duas p[otes]. In q[uod]
rum p[ri]ma o[n]ditur p[er] p[ri]mū testio-
niū q[uod] ad gētes deriuādā ē sāgu-
nis sanctificacō p[er] transfigū a iude-
is ad gentes. In secūda hoc figu-
ratiue describit in factō ibi: Hec
locut[us] est eis ih[es]us: p[ri]ma harū h[ab]et
tres p[otes]. quāz p[ri]ma dīcō celestis
vois testificacōez. secūda devo-
ce ortā discrepacōez. tercia autē
intēconis vois explanaçōez. Di-
cūt igit[ur]: Venit ergo vox p[ri]mū de ce-
lo sūmo in aere sonās (dīcēs) si-
cut enī sonuit in baptismo p[er] sa-
menti regeneracōis scāificacōem
Math. iij. q[uod] Lu. iij. Mai. p. Et si-
cut sonuit in mōte trāfiguracio-
nis p[er] gloie o[n]sionē math. xvij.
q[uod] Lu. ix. Hic autē testimoniu[m]
phib[us] ad sāguinis sanctificacōem

aboc ē (Et clāificāti) in baptis-
mo et trāfiguracōe (q[uod] itēz clāifi-
catō). ps. Intonuit de celo dñs
et altissimus dedit vocē suā Exo-
xix. Cepit autē audiri tom̄ trua
et mīcare fulgura clāificabit at
eos veritatis p[ar]ticipacō. Judi. v.
Qui diligit te sicut sol i ortu suo
splendet ita rutilat. Jo. xij. Nūc
clāificatus est fili[us] b[ea]tūs et de[us] clā-
ificat[us] ē i eo (Turba autē) hic
ponit de voce audita disceptatio-
nē hab[et] autē duas p[otes] quarū
Una q[uod] intelligere nō potuit h[ab] tñ
sonū audiuit dicebat tom̄ trua
factū esse et hoc ē q[uod] dicit: turba
autē: (q[uod] stabat) corā domino (et
audieat) sonū sine fillabar[us] disti-
dōe (dicebat tom̄ trua factū ēē)
tamē hoc dicebat factū ēē p[er] do-
minū p[er]. Reg. ii. Domini formi-
dabūt aduersarij ei[us] sup ipsos i
cel tonabit. Item. viij. Intonuit
dñs frago ē magno sup eos Apo-
calip. viij. Scā sūt tom̄ trua et vo-
ces (Alij at dicebāt) Qui voces
articulatas intellexerūt et illi pl[ur]i
q[uod] alij ad intellectū celestū dispo-
siti sūt (Angel[us] ei locutus ē) An-
geli enim semp ad ministerium
se exhibuerūt xp[ist]o et loquebant
precipue in agonia passionis p[er]
eo Lu. xxij. Angelus apparuit cō-
fortas eum Math. xxvi. Nō pu-
tas quia possum rogare patrem
meū et exhibebit michi pl[ur]i q[uod] du-
odecim legiōes angelorū. R[es] dicit

ilhesus a dixit.) **V**ic tangitur ex
planacio intencōis vocis a ha
bet duas partes. p̄mit autem ex
planacōem a de dubitate. **D**e
explanacōe subortam soluit du
bitacōem. **I**n prima dicit quatu
or. **I**n quorum primo dicit vocā
tis de celo intencōem. **P**ecundo
ostendit intencōis illius per ef
fectum significacōem. **I**n tercio
inuit per quid ad effectum p̄du
at intencōem. **I**n quarto euan
gelista omnium illorum explana
cōem dicit. de primo dicit. (**N**on
ap̄ter me) qui testimonio nō in
digeo (venit hec vox) de celo te
stificans (sed propter vos) qui
indigetis testimonio ut sciatis
q̄ nō sunt fabule que dico sed v
eritas. **iij.** Petri primo. **N**on in
dicas fabulas secuti annunciam
vob̄ dñi nostri ihesu xp̄i virtutē
sed speculatorēs facti illius ma
gnitudinis voce ad eū lapsa de
celo a magnifica gloria. **T**u es
filius meus dilectus. (**N**unc iudi
cium est) ostendit in quo propt̄
eos facta est vox ista quia pro v
obis. **N**unc isto tempore passiōis
iudiciū est (mūdi) non cōœni
nacōis s̄ discrecōis. quia disce
nebat inter potestatem tenebra
rum a potestate lucis q̄ p̄ mun
do liberando a potestate tenebra
rum iudicabitur. **Joh. xiiiij.** Ve
nit princeps mundi huius a me
non habet quicq̄. psalmista **Ju**